

Plaša krāsu izvēle krāsošanai



"Bosch" krāsas smidzināšanas sistēmas "PFS 3000-2" un "PFS 5000 E" tagad piedāvā ierīces, kuras izmantojot mājamatnieki beidzot varēs smidzināšanai izvēlēties krāsu, laku vai lazūrlaku. "ALLPaint" tehnoloģija nodrošina, ka šīs ir pirmās mājamatniekiem paredzētās smidzināšanas sistēmas, kurās vienu pistoli var izmantot dažādiem krāsas veidiem.

Daudzpusīga: viena pistole gan krāsas, gan lakas, gan lazūrlakas smidzināšanai
Vienkārša: saprotami simboli un krāsu kodi atvieglo lietošanu
Ērta: inovatīva krāsas tvertne nodrošina ātru uzpildi un tīrīšanu
"ALLPaint" tehnoloģijas dēļ jaunās krāsas smidzināšanas sistēmas ievērojami atšķiras no iepriekšējām: ūdeņainas koksnes lazūrlakas, šķidrās lakas vai biezas sienas krāsas – mājamatnieki tikai ar dažām rokas kustībām "Bosch" krāsas smidzināšanas sistēmas "PFS 3000-2" un "PFS 5000 E" var pielāgot konkrētajam krāsas veidam. Ievērojami samazinās nogurdinošajiem sagatavošanas darbiem veltītais laiks. Tā kā motors ir gana jaudīgs, vairums krāsu pirms smidzināšanas nav jāatšķaida. Ar SDS sistēmu aprīkotajā krāsas tvertnē ietilpst līdz diviem litriem krāsas, un tvertni var ātri uzpildīt un iztīrīt. Tās forma jebkurā darba pozīcijā nodrošina vienādu krāsas padevi pistolei. Pēc projekta pabeigšanas sistēma tiek izskalota, vajadzības gadījumā nomainīta sprausla, iestatīts cits krāsas modulis – un darbs var turpināties. Smalkie krāsas pilieni vienādi pārklāj gan lielas virsmas, gan nelielas nišas. Iespējami trīs smidzināšanas veidi: horizontāla, vertikāla vai punktveida strūkļa.

Praktiska un mobila: "Bosch" krāsas smidzināšanas sistēma "PFS 3000-2"

"Bosch PFS 3000-2" sistēmai ir 650 W motors ar divpakāpju iestatījumu koksnes un sienas krāsām. Parastās darbības ir: sienu vai strukturētu virsmu, piemēram, mūra sienu apsmidzināšana un mēbeļu un dārza žogu lazēšana un lakošana. Mobilitāti nodrošina pleca siksna, ar kuru piesprādzē krāsas smidzināšanas sistēmu, kā arī īpaši elastīgā divus metrus garā gaisa šļūtene.

Piemērota lieliem projektiem – daudzpusīgā "Bosch" krāsas smidzināšanas sistēma "PFS 5000 E"

"Bosch PFS 5000 E" motora 1200 W jauda nodrošina neatšķaidītu krāsu smidzināšanu. Izmantojot jaudīgo ierīci, varēsiet apstrādāt dzīvokļus vai ēkas, kā arī ēku ārpusi – gan dažādas sienas, gan dēļu grīdas, gan spundēto dēļu apdari. Tā kā sistēmai ir iebūvēti riteņi, kā arī četrus metrus gara, izturīga gaisa šļūtene, varēsiet aizsniegt tālākās vietas. Krāsas smidzināšanas sistēmas vadība ērti notiek ar pedāli.

"Bosch" krāsas smidzināšanas sistēmas "PFS 3000-2" un "PFS 5000 E" no 2014. gada marta būs pieejamas tirdzniecībā un maksās attiecīgi 129,99 eiro un 189,99 eiro ar PVN. "PFS 3000-2" komplektā ir krāsas tvertne, divas krāsas sprauslas, pleca siksna, tīrīšanas suka un krāsas filtrs. "PFS 5000 E" komplektā ir papildu krāsas tvertne un trīs krāsas sprauslas dažādiem lietojumiem.